DURRES ME 28.09.2020

VENDIM ORTAKESH

SOT ME DATE 28.09.2020 PAS MBLEDHJES SE DY ORTAKEVE KOL HAXHIA ME NR ID G20214217V DHE
MARTE HAXHIA ME NR ID G65326224M,VENDOSEN QE TE KALOJE NE PROCESE LIKUIDIMI SUBJEKTIN
"BV AUTO SHPK" ME NUMER NIPTI L81505509C DHE ME SELI LAGJA 15 SPITALLE.

LIKUIDATORE PER KETE PROCES VENDOSET Z.KOL HAXHIA ME NR ID G20214217V.

KY VENDIM DEPOZITOHET PRANE ZYRAVE TE QKB-SE PER VEPRIME TE METEJSHME.

ORTAKU ORTAKU

KOL HAXHIA MARTE HAXHIA




